

## פרס אחריות חברתית



המועצה האזורית עמק המעיינות קיבלה את פרס האחריות החברתית מוניציפלית מידי ח"כ אריה מכלוף דרעי - שר הפנים ובמעמד חיים ביבס - יו"ר השלטון המקומי, עמיר ריטוב - מ"מ יו"ר המועצות האזוריות ומרדכי כהן - מנכ"ל משרד הפנים.

פרס השר לאחריות חברתית הינו תהליך חדשני שמטרתו לעודד רשויות לפתח את תחומי הפעולה והעשייה החברתית, לחזק שיתופי פעולה עם ארגונים ממגזרים שונים, להגדיל את מעורבותה בטיפוח חברה אזרחית מעורבת ופעילה וליזום דרכים חדשות למענה על מכלול הצרכים החברתיים של הקהילה, תוך העצמת יכולותיה ומסוגלותה. הרשויות נמדדו בשישה קריטריונים: עידוד התנדבות בקהילה ובניית קהילות, שיתוף הציבור בעשייה ושקיפות מוניציפלית, אמנת שירות לתושב ומענה לפניית הציבור, נגישות, היערכות לחירום, אחריות תאגידיית במיקוד פנים ארגוני.

זכיית המועצה היא פרי מאמץ מתמשך של הטמעת תהליכי עבודה ותכנון אסטרטגי של מטה המועצה ועובדי הרשות ומדיניות של לקיחת אחריות חברתית אזורית. כל עובדי המועצה שותפים להישג החשוב, ואנו נמשיך ונפעל תוך אחריות חברתית לפיתוח וקידום האזור.

## נתיבים להורות במנחמיה

"נתיבים להורות" הינה תכנית משותפת של השירות לילד במשרד הרווחה ו"התוכנית הלאומית לילדים בסיכון", שנועדה לסייע להורים וילדים בהתמודדות עם אתגרים הן של הילדים והן בקשר הורה - ילד. התכנית מיועדת להורים לילדים בגילאי 6-12.

במנחמיה נפתחה שלוחה של התכנית באמצעות המחלקה לשירותים חברתיים, אשר תפעל בשעות הערב בחדר העובדת הסוציאלית במבנה המועצה לשעבר, ששופץ ורוהט מחדש לטובת המשתמשים במנחמיה והאזור הצפוני של המועצה.

## כנס הגיל הרך



ביום שלישי התקיים כנס גיל הרך בשדה אליהו. 250 מחנכות בגיל הרך מכל יישובי העמק הגיעו לכנס, שמטרתו מפגש והיכרות עם קולגות מיישובים שכנים, חיזוק תחושת השייכות לעמק והוקרת העבודה המסורה של הצוותים. הרכב כנרים במחרוזת שירי חומה ומגדל של המרכז למוסיקה עמק המעיינות פתח את התוכנית האמנותית של הערב שהוקדש לנשים המחנכות והסתיים במסע תיאטרלי מוסיקלי בחייה של אישה.

בתום הערב חולק לבאות שי יפהפה ומרגש - לב בטון צבוע ושקיק ריחני של צמחים ריחניים אשר הוכן בסדנאות כתות נווה בגאון הירדן-דרכא של נערים על הספקטרום האוטיסטי.

## מבשלים סיפורים



פרויקט ראשון של קבוצת ותיקים העוסקים בתחום 'יוזמות בקהילה', יזם פרויקט ראשון של איסוף מתכונים וסיפורים אישיים. במהלך החודשים האחרונים קיימו מפגשים בבתים ברחבי העמק והעיר, בהם סיפרו המארחים את סיפורם האישי ואת סיפורי התבשילים המיוחדים אשר מגיעים ממגוון עדות ועמים. תלמידי כיתות י' ממגמת העיצוב של בית ספר שק"ד-דרכא גויסו לעצב ספר שבו ירוכזו כל הסיפורים מלווים במתכונים.

ביום שלישי התקיים מפגש מיוחד ב'מטבח האתיופי' במעוז חיים, בו נפגשו המעצבים הצעירים עם המבשלים לשמוע את סיפורם ואת סיפורו של התבשיל המיוחד שהביאו מבית הוריהם. אוכל, טעמים וניחוחות היוו גשר טעים על פני הדורות. המעצבים הצעירים ייקחו עמם את המטען הרגשי מהיום הזה ואת האינפורמציה הנחוצה אל דפי הספר.

## עבודות חקר במכללת כנרת

תלמידי כיתות ט בגאון הירדן-דרכא ושק"ד-דרכא משתתפים כבר שנה שלישית בתוכנית של עבודות חקר במכללת כנרת. התוכנית היא חלק מתוכנית קדם עתידים הפועלת בעמק. השבוע, בערב אליו הוזמנו ההורים והשותפים לתוכנית, הציגו התלמידים את תהליך המחקר ותוצאותיו. העבודות עסקו בנושאים כמו ניטור מים ואנרגיית רוח, נושאים הרלוונטיים מאד לעמק המעייןות. בסיום הערב חולקו תעודות למשתתפים.

### המקפצה



המקפצה היא תכנית בית ספרית הפועלת מחוץ לבית הספר ומיועדת לתלמידי שכבות ט'-י' בבתי הספר שק"ד-דרכא וגאון הירדן-דרכא. למשתתפים בתכנית ניתנות אפשרויות בחירה בין קורסים שונים: רקטות מים, מייקר ספייס, מידול והדפסה, בניית משחקים אינטראקטיביים, פירוק מנועים ועוד.

25 תלמידים נבחרים משכבה ט' בשני בתי הספר לוקחים חלק בתכנית שנפתחה השנה בעידן טכנולוגי, וכוללת התנסות ולמידה במרחבים מגוונים ומאתגרים. השבוע התקיים ערב חשיפה להורים יחד עם התלמידים וצוותי בתי הספר, בו הציגו התלמידים תוצרים מהקורסים השונים בהם השתתפו עד כה. ההורים התנסו בסדנא משותפת עם ילדיהם וקיימו מפגש עם הצוות המוביל של התוכנית. הערב הסתיים בהתרגשות גדולה של ההורים והילדים והצוותים ועם טעם של עוד.

### אש בשק"ד

אש פרצה אתמול בבוקר בבניין המנהלה בבית ספר שק"ד כפי הנראה כתוצאה מקצר חשמלי, וכילתה את כל תכולת משרדו של מנהל בית הספר ואת משרד המזכירה הסמוך אליו. מנהל בית הספר אשר גילה את האש והעשן המיתמר מוקדם בבוקר החל בכיבוי השריפה והזעיק את כיתת הכיבוי המועצתית, ואת מכבי האש. חוקר שריפות עושה את עבודתו במקום, ולצד הטיפול הלוגיסטי, ממשיכים בבית הספר בעשייה החינוכית המבורכת.

### ביטחון יישובי

בבית יוסף נפרצו השבוע שני בתים והיה ניסיון לגניבת רכב, כמו כן נגנבו כבשים ממשק חקלאי. במהלך הלילה שבין שלישי לרביעי נפרצה מזכירות שדה אליהו והיה ניסיון שלא צלח לגנוב את הכספת. אולם נגנבו כלים מהנוי ביישוב. כדאי להיות ערניים, לפקוח עין מסביב בכל שעות היממה, ולדווח לרש"צים על כל תנועה חשודה.

### שירו הביטו וראו !



שובה של רכבת העמק עוררה הרבה מאוד זיכרונות בוותיקי העמק, הכורכים יחד הווה ועבר. ההתרגשות על הקידמה מהולה בתחושה של חוויה היסטורית. במרכז למוסיקה עמק המעייןות בחרו לבטא זאת בשפת המוסיקה.

בקונצרט המרכזי שהתקיים השבוע בקימרון חזרו עשרות הנגנים, הזמרים, ההרכבים, הרקדניות והשחקנים אל השירים והניגונים שהיו הפסקול של תקופת חומה ומגדל, הפסקול של העמק וחלוציו אשר נפגש עם הנוף המוסיקלי כאן היום. נופי העמק, מפעל ההתיישבות, ההורה הסוחפת והניגון החסידי כולם עלו אל הרכבת המוסיקלית העכשווית רכבת המחברת בין אז להיום, בין העבר להווה. זה היה שיתוף פעולה מקסים אותו הוביל המרכז למוסיקה אשר חיבר אליו את המרכז למחול והסטודיו למשחק 'על הבמה', משתתפים צעירים ובוגרים, תלמידים ומורים.

פעמיים הועלה הקונצרט על בימת הקימרון. בבוקר לפני תלמידים מבתי הספר היסודיים ובשעות הערב למשפחות ותושבי העמק. פעמיים היה הקימרון מלא והמשתתפים סחפו תשואות רבות וחמות מהקהל!

[לתמונות מהמופע...](#)

שבת שלום !